[image: image1.jpg]

          АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 " 23  "   мая          20 23  г.  № 571
Об утверждении документации по планировке
территории (проекта межевания территории)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Араяшского муниципального района № 471 от 27.04.2023 «О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории),
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проекта межевания территории) в границах кадастрового квартала 74:02:0201065, в отношении земельного участка с кадастровым номером 74:02:0201065:66 и земли, государственная собственность на которые не разграничена, так же установления границ территорий общего пользования ул.Октябрьская, 60 лет СССР, Мичурина.

2. Считать утвержденную документацию по планировке территории основанием для дальнейшего архитектурно-строительного проектирования отдельных объектов капитального строительства.
3. Отделу информационного обеспечения и по связям с общественностью администрации Аргаяшского муниципального района (Д.В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации  Аргаяшского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района, председателя комитета по управлению имуществом С.В. Косарева.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                         И.В. Ишимов